


Chambre double 
Double room

 

Suites

Junior

El Bousten 8

3

42 2 44 47 3 138

8 17

52 4 59

10 43

Erriadh

Sidi Bou Said

Senior RoyaleAmbassadeur
Total

Détails Hôtel Résidence Diar Lemdina 

Nourriture & Boisson  /  Food & Beverage

Nom  /  Name Services Commentaire Horaires  
Opening hours

Buffet /
à la carte

Charge

Le Tunisien Buffet

Menu

Menu

Nourriture
Food

Nourriture
Food

Nourriture
Food

Boisson
Beverage

Boisson
Beverage

Boisson
Beverage

Restaurant spectacle
Sur réservation

Restaurant spectacle
Sur réservation

Pendant la période 
estivale 

Soft drink et 
boissons alcoolisés 

Soft drink 15h00         24h00 

10h00        24h00 

Restaurant principal
Main restaurant

07h00       10h petit déjeuner
12h30       14h00  déjeuner
19h00        22h00 Dîner 

‘Shéhérazade 
1001 nuits’

Le Sultan

Bar plage

Café maure
Moorish coffee  

Lobby bar

Suites et chambers  /  Apartments
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Chambre Double standard
Double room

Suites Junior
(studio)

   25 

1 D
ou 2 S

1 D
2 CL

1 D
2 S

2 CL

1 D
4 S

2 CL

1 D

75

120

170

Suites Senior
(S+1)

Suites Ambassadeur
(S+2)

Suites Royales
(S+3)

50

13

61

109

7

S : séparé    D : double   CL : canapé lit  

www.medina.com.tn



Piscines et bien-être  /  Swimming pool  and Well-being

Description Horaires 
opening hours

Nbr Commentaire Charge

2
3

1
1

1

09h00       19h00

09h00       19h00

09h00       18h00

09h        18h

10h        20h

Ouverte du    15 Octobre au 15 Juin
Opened from 15 October to 15 June

Piscine pour enfants / Children pool

Piscine extérieure / Outdoor pool

Piscine intérieure /  Indoor pool

Salle de fitness / Fitness Room

Hammam

Loisirs et Culture / Leisure and culture  

Nom  /  Name CommentairesNbr Horaires
Hiver été / summer

Charge

1

1

1

2

Parc à thème avec 18 attractions

3000 ans d’histoire de la Tunisie en 6 langues

10h00       18h00

10h00       18h00

10h00       17h00 12h00       00h00

12h00        01h00 

12h00        01h00

machines à sous, roulette anglaise,
black jack, studpocker,…

Parc d’attraction(Carthage Land)
Amusement park(Carthage Land)

Musée  /  museums

Gallérie d’art / gallerie of art

1 Cinema spectacle / Movies show

Parasols et chaises longues 1 Plage privée / Private beach

Fakir, danse orientale, folklore  Animation de rue / street animation.

Casino

Nettoyage  / Cleaning  

Nettoyage de la suite  sauf la kitchenette se fait tous les jours
Cleaning of the suite except the kitchenette every day
    

Linge éponge tous les jours      

Le linge est changé trois fois par semaine. 
The linen is changed three times per week    

Informations utiles :  

Voltage : 220v    

Langue parlée par le personnel : Arabe, Français, Anglais, Allemand, Espagnol      

Monnaie : Dinar Tunisien (DT)      

Climat : climat méditerranéen. Le temps y est ensoleillé et les températures sont très agréables tout au long de l'année. Température moyenne 20°C   

Plage / beach
Port de plaisance / pleasure port
Centre ville / town centre
* Autobus public régulier au centre ville

Tunis Carthage  airport
Monastir  airport
Capitale /  to capital
2 parcours de Golf 
2 Golf courses

 Location

300 M
1   KM
10 KM

70 KM
90 KM
60 KM
3   KM
3   KM
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